
 
 

UCHWAŁA NR XX/122/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. tj. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn.zm),Rada Gminy  Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 298 545,84 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1 004 742,93 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę – 706 197,09 zł w tym: 

- zwiększa się § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 

706 197,09 zł 

2. Planowany deficyt budżetu ustala się w wysokości 6 583 415,86 zł, który zostanie pokryty środkami: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 83 232,02 zł, 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 271 558,77 zł, 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 4 641 829,07 zł, 

- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 586 796,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

a) „1. Określa się dochody w kwocie 173 201,70 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 228 232,02 zł na realizację zadań określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3418



w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na wydatki związane 
z realizacją lokalnej międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu w wysokości 23 201,70 zł, zgodnie z Tabelą Nr 14. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 14.” 

b) Tabela Nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 19, o której mowa w § 9 w ust 6 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3418



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług – zwiększenie dochodów z tytułu wpłat za media 15 000,00 

750   Administracja publiczna 57 755,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 755,34 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – dochody z tytułu sprzedaży minikoparki i autobusu 20 891,34 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - dochody z tytułu dofinansowania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (kurs sztucznej inteligenci A.I.) 36 864,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na wyposażenie OSP z terenu Gminy Dębowiec 
10 000,00 

758   Różne rozliczenia 202 790,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 202 790,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwiększenie dochodów z tytułu VAT za lata ubiegłe 16 191,71 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zmniejszenie dochodów z tytułu VAT  -30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 
77 063,28 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 161,94 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) – zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 
135 373,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – dochody z tytułu wynajmu  
10 000,00 

  0830 Wpływy z usług - dochody z tytułu wpłat za media 3 000,00 

Razem 298 545,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3418



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - środki na zadanie pn.: „Wykonanie studni głębinowej na działce nr ewid. 481 w miejscowości Dębowiec” 90 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - środki na wykonanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla zadania pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Dębowiec” 
100 000,00 

600   Transport i łączność 320 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie środków na zakup materiałów do remontu dróg oraz oznakowania 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych – zwiększenie środków na remonty dróg gminnych 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -  20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 250 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - zwiększenie środków na remonty dróg wewnętrznych 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na budowę i przebudowę dróg wewnętrznych 170 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 

 71095  Pozostała działalność 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie środków na sporządzenie decyzji o warunkach zabudowy 80 000,00 

750   Administracja publiczna 93 580,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie wydatków na przesyłki pocztowe 70 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - kurs sztucznej inteligenci A.I. dla pracowników UG 46 080,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 24 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 083,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 083,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – środki na zakup wyposażenia dla OSP z terenu Gminy Dębowiec 15 000,00 

  4260 Zakup energii 10 083,05 

801   Oświata i wychowanie 143 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 129 500,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu o kwotę 4 161,94 zł z tytułu otrzymanych środków z 

Funduszu Pomocy przy równoczesnym zmniejszeniu dotacji ze środków Gminy o kwotę 4 161,94 zł 
0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa placu przy szkole na działce nr ewid. 1482 w Dębowcu” 60 000,00 

 80104  Przedszkola 29 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -22 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

855   Rodzina 9 200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00 

  4260 Zakup energii 38 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 379,88 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 379,88 

  4090 Honoraria 5 000,00 

  4260 Zakup energii 8 379,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu przy DL w Zarzeczu” 7 000,00 

 92195  Pozostała działalność 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na zadanie pn.: „Utwardzenie terenu przy altanie w Duląbce” 35 000,00 

Razem 1 004 742,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3418



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dębowiec w 2025 roku 
Tabela 14 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 173 201,70 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 173 201,70 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 201,70 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

Razem 173 201,70 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 256 433,72 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 251 433,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 232,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 850,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 601,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Razem 256 433,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3418



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dębowiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 
Tabela 19 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 57 485,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 485,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 485,97 

801   Oświata i wychowanie 181,48 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 181,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 181,48 

Razem 57 667,45 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 57 667,45 

 80101  Szkoły podstawowe 51 195,17 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 647,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 374,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 359,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 722,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 958,81 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 131,81 

 80104  Przedszkola 3 750,10 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 655,18 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 285,01 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 542,37 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 149,58 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 540,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227,54 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 939,85 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 373,31 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 181,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181,48 

Razem 57 667,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3418


	UCHWAŁA NR XX/122/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1

	ust. 2 w § 4
	lit. b w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-29T12:34:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




